

現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2019年4月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4/11	売上高	政務活動費入金	320,000		320,000
4/26	資料購入費	あさひかわ新聞代他 4月分		1,960	318,040
4/26	広聴費	のとや議員 4月分交通費		3,352	314,688
4/26	広聴費	まじま議員 4月分交通費		1,000	313,688
4/30	広聴費	小松議員 4月分交通費		2,698	310,990
4/30	事務費	ゼンリン住宅地図 A4版(3分冊)		47,520	263,470
4/30	事務費	控室コピー機とパソコンリース料金		34,506	228,964
4/30	事務費	控室電話料金の支払い 4月分		4,336	224,628
4/30	事務費	控室コピー機カウンター保守料金		23,259	201,369
4/30	広聴費	石川議員 4月分交通費		1,455	199,914
4/30	資料購入費	旭川書店 4月分		21,008	178,906
		小計 [4/1 ~ 4/30]	320,000	141,094	178,906